
1 
 

Il Prorettore Vicario 
Decreto n. 998 

Anno 2021 

Prot. n. 186775 

VISTO il Decreto Rettorale 9 novembre 2020 n. 1295 (prot. 182654) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di 
I livello in Specialista nell’ottimizzazione e sviluppo di apparecchiature, sequenze e 

tecniche di studio di Risonanza Magnetica, 

VISTA la nota 23 giugno 2021 (prot. n. 173560) con la quale il Prof. Andrea Galli, 
Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche “Mario 
Serio”, a seguito delle dimissioni dall’incarico di Coordinatore del Master comunicate 
con nota 23 giugno 2021 (prot. n. 17338) dal Prof. Stefano Colagrande, ha individuato 
il Dott. Cosimo Nardi quale nuovo Coordinatore del corso in parola e, di conseguenza, 
la nuova composizione del Comitato Ordinatore; 

RITENUTO di individuare nel Dott. Cosimo Nardi il nuovo Coordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

l’art. 6 del Decreto Rettorale 9 novembre 2020 n. 1295 (prot. 182654) istitutivo del 

Master di I livello in Specialista nell’ottimizzazione e sviluppo di apparecchiature, 
sequenze e tecniche di studio di Risonanza Magnetica per l’anno accademico 
2020/2021 risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è il Prof. Cosimo Nardi. 

Il Coordinatore Scientifico del Corso è il Prof. Stefano Chiti. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Cosimo Nardi, Cinzia Talamonti, 
Stefania Pallotta, Linda Calistri, Giacomo Belli, Stefano Chiti, Enrico Fainardi.” 

Firenze, 12 luglio 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Prorettore Vicario 

       f.to Prof. Andrea Arnone 


